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MODÈLE : CHAUFFE-EAU À GAZ ML-10L20-HELPG-HYSML-06L12-HELPG-HYS

90 115Diamètre du tuyau d’échappement

2ans 2ans Garantie

Échangeur de chaleur (kg)

Brûleur (rangées)

Type de vanne

Interrupteur Été/Hiver

Type

Catégorie

B11

I3+

B11

I3+

Affichage

Débit d’eau chaude (ΔT ≥ 25°C) (L/min)

Rendement thermique nominal (≥)

Pression nominale du gaz (Pa)

Pression de démarrage de l’eau (MPa)

Dimensions du produit (LPH) (mm)

Dimensions du carton (LPH) mm

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Puissance calorifique nominale (kW)

100 % Cuivre 100 % Cuivre

3 rangées harmonica 5 rangées harmonica

Petite vanne Vanne standard

Vanne électromagnétique 13LB 13LB

Oui

LED

Oui

Type de vanne

Minuterie 20 min

Interrupteur marche/arrêt

Alimentation électrique nominale

oui

3V

oui

3V

Petite vanne Vanne standard

Non Non

LED

12

6

20

10

84%

GPL : 2800

0.025

84%

GPL : 2800

0.025

440 × 303 × 138

575 × 355 × 190

5,2

6,5

550 × 330 × 185

715 × 385 × 245

8,1

9,6

Allumage et arrêt automatiques

Plus respectueux de l’environnement

Économie d’énergie

Alimentation continue

Vanne pour pression d’eau nulle

Compact et peu encombrant

Eau chaude instantanée

Échangeur de chaleur 100 % cuivre

Broches d’allumage Double Double


