

CHAUFFE-EAU À GAZ

HydroSoft

6L / 10L





CB(& &

2 ANS GARANTIE

CHAUFFE-EAU À GAZ HYDROSOFT

FONCTIONNE MÊME SANS PRESSION D'EAU





L'EAU CHAUDE, SEULEMENT QUAND VOUS EN AVEZ BESOIN





ÉCHANGEUR DE CHALEUR EN CUIVRE : EFFICACITÉ GARANTIE 100%



ÉCHANGEUR DE CHALEUR 100 % CUIVRE



PLUS

D'eau chaude, Moins de consommation





MODÈLE: CHAUFFE-EAU À GAZ	ML-06L12-HELPG-HYS	ML-10L20-HELPG-HYS	
Garantie	2ans	2ans	
Diamètre du tuyau d'échappement	90	115	
Échangeur de chaleur (kg)	100 % Cuivre	100 % Cuivre	
Brûleur (rangées)	3 rangées harmonica	5 rangées harmonica	
Vanne électromagnétique	13LB	13LB	
Type de vanne	Petite vanne	Vanne standard	
Interrupteur Été/Hiver	Oui	Oui	
Туре	ВІІ	ВП	
Catégorie	13+	13+	
Type de vanne	Petite vanne	Vanne standard	
Minuterie 20 min	Non	Non	
Interrupteur marche/arrêt	oui	oui	
Alimentation électrique nominale	3V	3V	
Affichage	LED	LED	
Puissance calorifique nominale (kW)	12	20	
Débit d'eau chaude (ΔT ≥ 25°C) (L/min)	6	10	
Rendement thermique nominal (≥)	84%	84%	
Pression nominale du gaz (Pa)	GPL: 2800	GPL: 2800	
Pression de démarrage de l'eau (MPa)	0.025	0.025	
Dimensions du produit (LPH) (mm)	440 × 303 × 138	550 × 330 × 185	
Dimensions du carton (LPH) mm	575 × 355 × 190	715 × 385 × 245	
Poids net (kg)	5,2	8,1	
Poids brut (kg)	6,5	9,6	
Broches d'allumage	Double	Double	
	Allumage et arrêt automatiques	Allumage et arrêt automatiques	
@	Plus respectueux de l'environnemer	Plus respectueux de l'environnement	
<u> </u>	Économie d'énergie	Économie d'énergie	
	Alimentation continue	Alimentation continue	
	Vanne pour pression d'eau nulle	Vanne pour pression d'eau nulle	
←	Compact et peu encombrant	Compact et peu encombrant	
	Eau chaude instantanée	Eau chaude instantanée	
	Échangeur de chaleur 100 % cuivre	Échangeur de chaleur 100 % cuivre	